
PROJEKTAS „EPOCHŲ RATU: LIETUVIAI PASAULYJE“ 

REIKALAVIMAI KNYGŲ PUSLAPIAMS 

 

I. Knyga albumo-žinyno tipo, rašyta ranka. 

II. Rašome ant vienos lapo pusės juodu geliniu rašikliu (projekto metu turėti savo rašiklį) 

III. Kiekviena klasė turės tiek lapų, kiek mokinių pasirinko šią veiklą. Vienas mokinys = vienas 

lapas = viena asmenybė  

 

• Kiekvieno mokinio lape  būtinai turi būti parašyta tema (bendra klasės tema): LIETUVIAI 

PIETŲ AMERIKOJE: (po dvitaškio - PASIRINKTOS ASMENYBĖS VARDAS IR PAVARDĖ, 

pvz.: LIETUVIAI PIETŲ AMERIKOJE: ANTANAS MOCKUS; LIETUVIAI ŠIAURĖS 

AMERIKOJE: VALDAS ADAMKUS ir pan.)    

 

• Lapas horizontalus. Jame turėtų būti 8-10 nuotraukų rėmelių imitacijos. Visi rėmeliai piešti 

išskyrus vieną-jis turėtų būti padarytas ir priklijuotas (Būtent šiame rėmelyje talpinama 

svarbiausia apie asmenybę informacija). Rėmeliuose išdėstyta visa Jūsų surinkta ir paruošta 

asmenybės pristatymui surinkta medžiaga (tekstas, nuotraukos, piešiniai, simboliai, 

ženklai...) 

• Kitoje lapo pusėje, kairės viršutiniame kampe, priklijuojamas kompiuteriu surinktas ir 

atspausdintas Times New Roman 10 dydžiu tekstas: 

1.Vardas, pavardė, klasė – VARDENIS PAVARDENIS, 3C 

2.Naudotos literatūros šaltiniai: PASTABA: google, vikipedija - netinka ☺                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 1,5 cm↕  

 

 

 

 

 

 

5 cm 

↔ 

TEMA: LIETUVIAI PIETŲ AMERIKOJE. ANTANAS MOCKUS  

 

 

 

 

 

1,5cm 

↔ 

 

 1,5 cm↕  

 

P.S. visa papildoma bei išsamesnė informacija, susijusi su knygos puslapių rengimu, bus pateikta 

mokiniams konsultacijos metu.  

 

Jei kiltų klausimų iki projekto pradžios, galite rašyti vug.biblioteka@gmail.com  

mailto:vug.biblioteka@gmail.com

